Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Résultats officiels du scrutin - District du Carrefour-de-I'Hépital (13)

Scrutin BVA Total
Nombre de bureaux de scrutin 21 6 27
Nombre de bureaux compilés 21 6 27 100,00 %
Nombre d'électeurs inscrits 9319 9319
Nombre de bulletins rejetés 37 22 59
Nombre de bulletins valides 2078 1590 3668
Nombre de voix exprimées 2115 1612 3727 39,99 %
OLve KAMANYANA 1112 811 1923 52,43 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 518 383 901 24,56 %
Freperick CASTONGUAY 255 251 506 13,79 %
ALeExanDRE BOUCHARD 193 145 338 9,21 %
Ventilation par bureau de scrutin
Bureau 1301 - Ecole L'Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 440
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 88
Nombre de voix exprimées 88 20,00 %
Freperick CASTONGUAY 36 40,91 %
OLve KAMANYANA 12 13,64 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 29 32,95 %
ALexanbrRe BOUCHARD 11 12,50 %
Bureau 1302 - Ecole L'Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 449
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 36
Nombre de voix exprimées 37 8,24 %
Freperick CASTONGUAY 9 25,00 %
OLve KAMANYANA 9 25,00 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 10 27,78 %
ALExaNnDRE BOUCHARD 8 22,22 %

Bureau 1303 - Ecole L'Oiseau Bleu

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 443
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 69
Nombre de voix exprimées 70 15,80 %
Freperick CASTONGUAY 6 8,70 %
Ouve KAMANYANA 48 69,57 %
CLeMENT BELANGER  Action Gatineau 14 20,29 %
ALexanorRe BOUCHARD 1 1,45 %
Bureau 1304 - Ecole L'Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 457
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 125
Nombre de voix exprimées 128 28,01 %
Freperick CASTONGUAY 16 12,80 %
Ouve KAMANYANA 68 54,40 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 33 26,40 %
ALexanbRe BOUCHARD 8 6,40 %
Bureau 1305 - Ecole L'Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 448
Nombre de bulletins rejetés 4
Nombre de bulletins valides 123
Nombre de voix exprimées 127 28,35 %
Freperick CASTONGUAY 16 13,01 %
Ouve KAMANYANA 70 56,91 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 28 22,76 %
ALexanore BOUCHARD 9 7,32 %
Bureau 1306 - Ecole L'Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 448
Nombre de bulletins rejetés 5
Nombre de bulletins valides 140
Nombre de voix exprimées 145 32,37 %
Freperick CASTONGUAY 8 571 %
Ouve KAMANYANA 92 65,71 %
CLeMENT BELANGER  Action Gatineau 32 22,86 %
ALexanbrRe BOUCHARD 8 571 %

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Bureau 1307 - Ecole L'Oiseau Bleu

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 450
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 119
Nombre de voix exprimées 119 26,44 %
Freperick CASTONGUAY 10 8,40 %
Ouve KAMANYANA 61 51,26 %
CLemMENT BELANGER  Action Gatineau 41 34,45 %
ALexanbrRe BOUCHARD 7 5,88 %
Bureau 1308 - Ecole L'Oiseau Bleu
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 453
Nombre de bulletins rejetés 3
Nombre de bulletins valides 121
Nombre de voix exprimées 124 27,37 %
Freperick CASTONGUAY 20 16,53 %
Ouve KAMANYANA 60 49,59 %
CLeMENT BELANGER  Action Gatineau 31 25,62 %
ALexanore BOUCHARD 10 8,26 %
Bureau 1309 - Pavillon Ernest-Gaboury
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 471
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 75
Nombre de voix exprimées 77 16,35 %
Freperick CASTONGUAY 11 14,67 %
Ouve KAMANYANA 37 49,33 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 19 25,33 %
ALexanorRe BOUCHARD 8 10,67 %
Bureau 1310 - Pavillon Ernest-Gaboury
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 453
Nombre de bulletins rejetés 1
Nombre de bulletins valides 97
Nombre de voix exprimées 98 21,63 %
Freperick CASTONGUAY 20 20,62 %
Ouve KAMANYANA 39 40,21 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 29 29,90 %
ALexanorRe BOUCHARD 9 9,28 %

Bureau 1311 - Pavillon Ernest-Gaboury

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY

Ouve KAMANYANA
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau

ALexanore BOUCHARD

Bureau 1312 - Pavillon Ernest-Gaboury

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY

Ouve KAMANYANA
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau

ALexanorRe BOUCHARD

Bureau 1313 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY

Ouve KAMANYANA
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau

ALexanbrRe BOUCHARD

Bureau 1314 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY

Ouve KAMANYANA
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau

ALexanbrRe BOUCHARD

Bureau 1315 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits

Scrutin
446

0

76

76

34
21
14

Scrutin
455

1

62

63

38
13

Scrutin
443

0

78

78

39
21
11

Scrutin
424

2

119
121

22
66
21
10

Scrutin
429

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]

BVA

BVA

BVA

BVA

BVA

Total

Total

Total

Total

Total

17,04 %

9,21 %
44,74 %
27,63 %
18,42 %

13,85 %

9,68 %
61,29 %
20,97 %

8,06 %

17,61 %

8,97 %
50,00 %
26,92 %
14,10 %

28,54 %

18,49 %
55,46 %
17,65 %

8,40 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de bulletins rejetés 6
Nombre de bulletins valides 89
Nombre de voix exprimées 95 22,14 %
Freperick CASTONGUAY 13 14,61 %
OLive KAMANYANA 41 46,07 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 20 22,47 %
ALexanbrRe BOUCHARD 15 16,85 %

Bureau 1316 - Ecole de I'Envolée

Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 430
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 115
Nombre de voix exprimées 117 27,21 %
Freperick CASTONGUAY 9 7,83 %
Ouve KAMANYANA 64 55,65 %
CLeMENT BELANGER  Action Gatineau 22 19,13 %
ALexanore BOUCHARD 20 17,39 %
Bureau 1317 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 431
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 109
Nombre de voix exprimées 111 25,75 %
Freperick CASTONGUAY 12 11,01 %
OLve KAMANYANA 75 68,81 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 14 12,84 %
ALexanore BOUCHARD 8 7,34 %
Bureau 1318 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 440
Nombre de bulletins rejetés 2
Nombre de bulletins valides 108
Nombre de voix exprimées 110 25,00 %
Freperick CASTONGUAY 7 6,48 %
Ouve KAMANYANA 66 61,11 %
CLEMENT BELANGER  Action Gatineau 31 28,70 %
ALexanorRe BOUCHARD 4 3,70 %
Bureau 1319 - Ecole de I'Envolée
Scrutin BVA Total
Nombre d'électeurs inscrits 434
Nombre de bulletins rejetés 0
Nombre de bulletins valides 99

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanore BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 1320 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanore BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 1321 - Ecole de I'Envolée

Nombre d'électeurs inscrits
Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanbre BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 91301 - Ecole L'Oiseau Bleu

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
OLve KAMANYANA
Ciement BELANGER
ALexanbre BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 91302 - Ecole L'Oiseau Bleu

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]

99

52
34

Scrutin
438

2

133
135

10
85
33

5

Scrutin
437

0

97

97

56
22
13

Scrutin

Scrutin

22,81 %
4,04 %
52,53 %
34,34 %
9,09 %
BVA Total
30,82 %
7,52 %
63,91 %
24.81 %
3,76 %
BVA Total
22,20 %
6,19 %
57,73 %
22,68 %
13,40 %
BVA Total
17
429
446
97 22,61 %
174 40,56 %
109 25,41 %
49 11,42 %
BVA Total
1
330
331
36 10,91 %
200 60,61 %



Election 2021-2025 — Ville de Gatineau

CLemMeNnT BELANGER
ALExanDRE BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 91303 - Ecole L'Oiseau Bleu

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanore BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 91304 - Ecole de I'Envolée

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanore BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 91305 - Ecole de I'Envolée

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanore BOUCHARD

Action Gatineau

Bureau 91306 - Ecole de I'Envolée

Nombre de bulletins rejetés
Nombre de bulletins valides
Nombre de voix exprimées

Freperick CASTONGUAY
Ouve KAMANYANA
CLement BELANGER
ALexanbre BOUCHARD

Action Gatineau

Scrutin

Scrutin

Scrutin

Scrutin

file:///D/Election_2021_ Resultat/rp/RapportDistrict] 3VentillationBureau.htm[2021-11-12 13:38:03]

75
19

BVA

273
274

53
125
75
20

BVA

156
158

18
88
36
14

BVA

222
222

24
126
48
24

BVA

180
181

23
98
40
19

22,73 %
5,76 %

Total

19,41 %
45,79 %
27,47 %

7,33 %

Total

11,54 %
56,41 %
23,08 %

8,97 %

Total

10,81 %
56,76 %
21,62 %
10,81 %

Total

12,78 %
54,44 %
22,22 %
10,56 %



	Disque local
	Élection 2021-2025 — Ville de Gatineau


