



Résultats officiels du scrutin - District du Carrefour-de-l'Hôpital (13)					
	Scrutin	BVA	Total		
Nombre de bureaux de scrutin	21	6	27		
Nombre de bureaux compilés	21	6	27	100,00 %	
Nombre d'électeurs inscrits	9319		9319		
Nombre de bulletins rejetés	37	22	59		
Nombre de bulletins valides	2078	1590	3668		
Nombre de voix exprimées	2115	1612	3727	39,99 %	
OLIVE KAMANYANA	1112	811	1923	52,43 %	
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	518	383	901	24,56 %	
FRÉDÉRICK CASTONGUAY	255	251	506	13,79 %	
ALEXANDRE BOUCHARD	193	145	338	9,21 %	
Ventilation par bureau de scrutin					
Bureau 1301 - École L'Oiseau Bleu					
	Scrutin	BVA	Total		
Nombre d'électeurs inscrits	440				
Nombre de bulletins rejetés	0				
Nombre de bulletins valides	88				
Nombre de voix exprimées	88			20,00 %	
Frédérick CASTONGUAY	36			40,91 %	
OLIVE KAMANYANA	12			13,64 %	
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	29			32,95 %	
ALEXANDRE BOUCHARD	11			12,50 %	
Bureau 1302 - École L'Oiseau Bleu					
	Scrutin	BVA	Total		
Nombre d'électeurs inscrits	449				
Nombre de bulletins rejetés	1				
Nombre de bulletins valides	36				
Nombre de voix exprimées	37			8,24 %	
Frédérick CASTONGUAY	9			25,00 %	
OLIVE KAMANYANA	9			25,00 %	

CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau	10			27,78 %
ALEXANDRE BOUCHARD		8			22,22 %
Bureau 1303 - École L'Oiseau E	Bleu				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		443			
Nombre de bulletins rejetés		1			
Nombre de bulletins valides		69			
Nombre de voix exprimées		70			15,80 %
FRÉDÉRICK CASTONGUAY		6			8,70 %
OLIVE KAMANYANA		48			69,57 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau	14			20,29 %
ALEXANDRE BOUCHARD		1			1,45 %
Bureau 1304 - École L'Oiseau E	Bleu				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		457			
Nombre de bulletins rejetés		3			
Nombre de bulletins valides		125			
Nombre de voix exprimées		128			28,01 %
FRÉDÉRICK CASTONGUAY		16			12,80 %
OLIVE KAMANYANA		68			54,40 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau	33			26,40 %
ALEXANDRE BOUCHARD		8			6,40 %
Bureau 1305 - École L'Oiseau E	Bleu				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		448			
Nombre de bulletins rejetés		4			
Nombre de bulletins valides		123			
Nombre de voix exprimées		127			28,35 %
Frédérick CASTONGUAY		16			13,01 %
OLIVE KAMANYANA		70			56,91 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau	28			22,76 %
ALEXANDRE BOUCHARD		9			7,32 %
Bureau 1306 - École L'Oiseau E	Bleu				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits		448			
Nombre de bulletins rejetés		5			
Nombre de bulletins valides		140			
Nombre de voix exprimées		145			32,37 %
Frédérick CASTONGUAY		8			5,71 %
OLIVE KAMANYANA		92			65,71 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau	32			22,86 %
ALEXANDRE BOUCHARD		8			5,71 %

Bureau 1307 - École L'Oiseau Bleu				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	450			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	119			
Nombre de voix exprimées	119			26,44
Frédérick CASTONGUAY	10			8,40
OLIVE KAMANYANA	61			51,26
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	41			34,45
ALEXANDRE BOUCHARD	7			5,88
Bureau 1308 - École L'Oiseau Bleu				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	453			
Nombre de bulletins rejetés	3			
Nombre de bulletins valides	121			
Nombre de voix exprimées	124			27,37
Frédérick CASTONGUAY	20			16,53
OLIVE KAMANYANA	60			49,59
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	31			25,62
ALEXANDRE BOUCHARD	10			8,26
Bureau 1309 - Pavillon Ernest-Gaboury				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	471			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	75			
Nombre de voix exprimées	77			16,35
Frédérick CASTONGUAY	11			14,67
OLIVE KAMANYANA	37			49,33
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	19			25,33
ALEXANDRE BOUCHARD	8			10,67
Bureau 1310 - Pavillon Ernest-Gaboury				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	453			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	97			
Nombre de voix exprimées	98			21,63
Frédérick CASTONGUAY	20			20,62
OLIVE KAMANYANA	39			40,21
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	29			29,90
ALEXANDRE BOUCHARD	9			9,28

	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	446			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	76			
Nombre de voix exprimées	76			17,04 %
Frédérick CASTONGUAY	7			9,21 %
OLIVE KAMANYANA	34			44,74 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	21			27,63 %
ALEXANDRE BOUCHARD	14			18,42 %
Bureau 1312 - Pavillon Ernest-Gaboury				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	455			
Nombre de bulletins rejetés	1			
Nombre de bulletins valides	62			
Nombre de voix exprimées	63			13,85 %
Frédérick CASTONGUAY	6			9,68 %
Olive KAMANYANA	38			61,29 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	13			20,97 %
ALEXANDRE BOUCHARD	5			8,06 %
Bureau 1313 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	443			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	78			
Nombre de voix exprimées	78			17,61 %
Frédérick CASTONGUAY	7			8,97 %
Olive KAMANYANA	39			50,00 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	21			26,92 %
ALEXANDRE BOUCHARD	11			14,10 %
Bureau 1314 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	424			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	119			
Nombre de voix exprimées	121			28,54 %
Frédérick CASTONGUAY	22			18,49 %
OLIVE KAMANYANA	66			55,46 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	21			17,65 %
ALEXANDRE BOUCHARD	10			8,40 %
Bureau 1315 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	429			

Nombre de bulletins rejetés	6			
Nombre de bulletins valides	89			
Nombre de voix exprimées	95			22,14 %
Frédérick CASTONGUAY	13			14,61 %
OLIVE KAMANYANA	41			46,07 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	20			22,47 %
ALEXANDRE BOUCHARD	15			16,85 %
Bureau 1316 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	430			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	115			
Nombre de voix exprimées	117			27,21 %
Frédérick CASTONGUAY	9			7,83 %
OLIVE KAMANYANA	64			55,65 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	22			19,13 %
ALEXANDRE BOUCHARD	20			17,39 %
Bureau 1317 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	431			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	109			
Nombre de voix exprimées	111			25,75 %
Frédérick CASTONGUAY	12			11,01 %
OLIVE KAMANYANA	75			68,81 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	14			12,84 %
ALEXANDRE BOUCHARD	8			7,34 %
Bureau 1318 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	440			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	108			
Nombre de voix exprimées	110			25,00 %
Frédérick CASTONGUAY	7			6,48 %
OLIVE KAMANYANA	66			61,11 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	31			28,70 %
ALEXANDRE BOUCHARD	4			3,70 %
Bureau 1319 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	434			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	99			

Nombre de voix exprimées	99			22,81 %
Frédérick CASTONGUAY	4			4,04 %
OLIVE KAMANYANA	52			52,53 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	34			34,34 %
ALEXANDRE BOUCHARD	9			9,09 %
Bureau 1320 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	438			
Nombre de bulletins rejetés	2			
Nombre de bulletins valides	133			
Nombre de voix exprimées	135			30,82 %
Frédérick CASTONGUAY	10			7,52 %
OLIVE KAMANYANA	85			63,91 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	33			24,81 %
ALEXANDRE BOUCHARD	5			3,76 %
Bureau 1321 - École de l'Envolée				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre d'électeurs inscrits	437			
Nombre de bulletins rejetés	0			
Nombre de bulletins valides	97			
Nombre de voix exprimées	97			22,20 %
Frédérick CASTONGUAY	6			6,19 %
OLIVE KAMANYANA	56			57,73 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau	22			22,68 %
ALEXANDRE BOUCHARD	13			13,40 %
Bureau 91301 - École L'Oiseau Bleu				
	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		17		
Nombre de bulletins valides		429		
Nombre de voix exprimées		446		
Frédérick CASTONGUAY		97		22,61 %
OLIVE KAMANYANA		174		40,56 %
CLÉMENT BÉLANGER Action Gatineau		109		25,41 %
ALEXANDRE BOUCHARD		49		11,42 %
Bureau 91302 - École L'Oiseau Bleu				
<del></del>	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés		1		
Nombre de bulletins valides		330		
Nombre de voix exprimées		331		
Frédérick CASTONGUAY		36		10,91 %

CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau		75		22,73 %
ALEXANDRE BOUCHARD			19		5,76 %
,					
Bureau 91303 - École L'Oiseau	Bleu	0	D) / A	T. A. I	
Nombre de bulletins rejetés		Scrutin	BVA 1	Total	
Nombre de bulletins valides			273		
Nombre de voix exprimées			274		
——————————————————————————————————————			217		
Frédérick CASTONGUAY			53		19,41 %
OLIVE KAMANYANA			125		45,79 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau		75		27,47 %
ALEXANDRE BOUCHARD			20		7,33 %
Bureau 91304 - École de l'Envo	مام				
Dureau 31304 - Looie de l'Envo	ilee	Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			2		
Nombre de bulletins valides			156		
Nombre de voix exprimées			158		
FRÉDÉRICK CASTONGUAY			18		11,54 %
OLIVE KAMANYANA			88		56,41 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau		36		23,08 %
ALEXANDRE BOUCHARD			14		8,97 %
Bureau 91305 - École de l'Envo	olée				
		Scrutin	BVA	Total	
Nombre de bulletins rejetés			0		
Nombre de bulletins valides			222		
Nombre de voix exprimées			222		
Frédérick CASTONGUAY			24		10,81 %
OLIVE KAMANYANA			126		56,76 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau		48		21,62 %
ALEXANDRE BOUCHARD			24		10,81 %
,					
Bureau 91306 - École de l'Envo	lée	Constin	D\/A	Tatal	
Nambro de bulletina rejetés		Scrutin	BVA 1	Total	
Nombre de bulletins rejetés Nombre de bulletins valides			1 180		
Nombre de voix exprimées			181		
			101		
Frédérick CASTONGUAY			23		12,78 %
OLIVE KAMANYANA			98		54,44 %
CLÉMENT BÉLANGER	Action Gatineau		40		22,22 %
ALEXANDRE BOUCHARD			19		10,56 %